automatikus bejelentéssel az adott félévre szóló aktív státusz bejegyzése is megtörténik. 

Az igényelt diákhitel összegből a költségtérítés rendezése után fennmaradó részt a 
szerződésnek megfelelően a hallgató bankszámlájára utalja a Diákhitel Központ Zrt. 

Az engedményezett összeg nem lehet több 250.000- Ft, azaz kétszázötvenezer forintnál. 

Az , Engedményezési adatlap" kitöltésével a hallgató automatikusan módosítja az esetleges 
korábbi havi diákhitel — utalását egyösszegű folyósításra.

EÖTVÖS JÓZSEF FŐISKOLA 

DIÁKHITEL ENGEDMÉNYEZÉSI SZABÁLYZAT - 2019.11. 26. EÖTVÖS JÓZSEF